

Znak sprawy: II.271.3.2019

Kazimierza Wielka, 05.04.2019 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Przebudowa placu targowego wraz z budową wiat handlowych oraz przebudową i rozbudową budynku administracyjnego”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Ze względu na niejasności dotyczące miejsca odprowadzenia wód deszczowych prosimy o zamieszczenie brakujących rysunków do projektu dotyczących zbiornika „INSTALACJE SANITARNE – PRZYŁĄCZ KANALIZACJI DESZCZOWEJ”. Prosimy o informacje który ze sposobów odprowadzenia wód deszczowych jest założony do wykonania: zbiornik wód czy odprowadzenie wód do rzeki Nidzicy. Jeśli odprowadzenie ma się odbywać do rzeki, prosimy o zamieszczenie pozwolenia wodnoprawnego oraz informacji (rysunków), które wskażą odpowiednią metodę wykonania wylotu oraz umocnienia skarp i dna rzeki.

Odpowiedź:

Wody deszczowe z tereny objętego inwestycją należy odprowadzić do Rzeki Nidzicy. Zamawiający jest w trakcie pozyskiwania decyzji dotyczącej pozwolenia wodno-prawnego. W załączeniu przesyłamy operat wodno-prawny będący podstawą do uzyskania w/w decyzji wraz z informacjami dotyczącymi metody wykonania wylotu. Pozostałe informacje w opublikowanej dokumentacji projektowej kanalizacji deszczowej z wylotem do rzeki .

Pytanie nr 2

Czy zaprojektowane przepompownie należy wpiąć do istniejącego systemu monitoringu jeśli tak to prosimy o szczegółowy opis systemu. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innego producenta przepompowni o równoważnych parametrach?

Odpowiedź:

Nowobudowane przepompownie należy wpiąć do istniejącego systemu monitoringu EU-MS umieszczonego na terenie Oczyszczalni Ścieków w msc Kazimierza Wielka ul. Zielona. Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego producenta przepompowni pod warunkiem równoważności zgodnie z projektem i specyfikacją.

Pytanie nr 3

Prosimy o zamieszczenie projektów wykonawczych dla w/w zadania, ponieważ informacja w nich zawarte mogą bardziej szczegółowe i ułatwić sporządzenie rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

Ofertę należy przygotować na podstawie opublikowanej dokumentacji budowlano-wykonawczej, STWiOR , oraz przedmiaru robót, (oraz wizji lokalnej).

Z up. BURMISTRZA


inż. Lukasz Maderak
ZASTĘPCA BURMISTRZA